Протокол
заседания оргкомитета третьей Межвузовской студенческой олимпиады по математике от 03.04.2021г.
Присутствовали: Поляков В.М. (председатель), Горлов А.С. (зам. председателя), Носков А.В., Безкровный Ю.Д., Толстопятов С.Н.,
Никуличев В.Б., Аверьянов Г.Н.
Слушали: Горлова А.С., сообщившего, что в состоявшейся 03.04.2021г. олимпиаде приняли участие 69 студентов трех университетов: БГТУ им. В. Г. Шухова, БелГУ, БелГАУ им. В. Я. Горина.
Постановили:
1.Признать победителями 1 курса призерами в номинации «Информационные технологии»
1 место. Арзуманов Михаил Артурович (БГТУ им. В.Г. Шухова)
 2 место. Вист София Андреевна (БГТУ им. В.Г.   Шухова),
 Потапова Анна Игоревна (БГТУ им. В.Г.   Шухова)
3 место. Калмыков Андрей Павлович (БелГУ)
В номинации «Энергетика»
1 место. Терхоев Султан Асланович (БГТУ им. В.Г. Шухова)
2 место. Озеров Иван Андреевич (БГТУ им. В.Г. Шухова)
3 место. Келигов Ахмед Амирханович (БГТУ им. В. Г. Шухова),
Палиенко Николай Игоревич (БГТУ им. В. Г. Шухова)
В номинации «Экономика и управление»
1 место. Астаева Анастасия Юрьевна (БГТУ им. В.Г. Шухова)
2 место. Нетребенко Олеся Сергеевна (БГТУ им. В.Г. Шухова)
3 место. Сиротенко Софья Руслановна (БелГАУ им. В. Я. Горина),
Вервейко Денис Алексеевич (БГТУ им. В.Г. Шухова)
В номинации «Технологические процессы»
1 место. Виноходова Екатерина Андреевна (БГТУ им. В.Г. Шухова)
2 место. Сороковая Ольга Алексеевна (БГТУ им. В.Г. Шухова)
2  курс
В абсолютном первенстве победителями  стали:
  1 место. Коротченков Кирилл Викторович (БГТУ им. В.Г. Шухова),
  2 место. Медведев Евгений Владимирович (БГТУ им. В.Г. Шухова),
  Флюстова Юлия Константиновна (БГТУ им. В.Г. Шухова).
  3 место. Яковлева Анастасия Сергеевна (БГТУ им. В.Г. Шухова).

[bookmark: _GoBack][image: ]

image1.png
Tlpeacenares iopi oammazs,
POpeKTOp N0 HppOBOH
Tpaciopman

H opasopaTeHOl KeATENBHOCTH Tlonakos B. M.

C%ﬁ Topion A. C.

3aw. npeaceatens xiop,
aasexyioumi Kadhepof pucuici MaTeMETHKH